[image: image1.jpg]

中大工会〔2014〕27号

关于肖海鹏任中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会附属第一医院
代表团团长的批复
中山大学附属第一医院代表团：
你代表团《关于中山大学“双代会”附属一院代表团更换团长人选的请示》收悉，经中山大学第八届教职工代表大会常设委员会、第十九届工会常务委员会研究，同意肖海鹏任中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会附属第一医院代表团团长。

此复

中山大学教代会常设委员会

中山大学工会委员会

2014年5月8日

	中山大学工会委员会                 2014年5月8日印发

PAGE
—2—